

06.05.2021 г.

г. Атырау

Форма 5
ТОО «РТИ-АНПЗ»
Товарищество с ограниченной
ответственностью "NOMAD SYNERGY",
г. Атырау, проспект Азаттык 1
БИН: 141240015838
Тел. +7 775 555 53 14;
E-mail: sales@nomadsynergy.kz;
nomadsynergy.kz

**Заявка
на участие в закупках способом запроса ценовых предложений**

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Закуп запасных частей и материалов ТОР, БР.

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

№	Срок доставки	Наименование	Описание, технические характеристики или парт номер	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. с НДС	Сумма в тенге с НДС
1	15 дней	Пружина рессорного подвешивания наружная	100.30.002-0	шт	60	16 000	960 000
2	15 дней	Пружина рессорного подвешивания внутренняя	100.30.003, 100.30.004-0	шт	30	13 000	390 000
3	8-9 дней	Клин фрикционный тележки	100.30.001-0 100.30.001-1	шт	100	14 000	1 400 000
4	8-9 дней	Балка опорная	101.41.000 -0	шт	60	21 500	1 290 000
5	8-9 дней	Шкворень	101.00.001-0, 102.00.003-0	шт	10	6 000	60 000
6	20 дней	Болт коробки скользуна 2М12х150	2М12х150	шт	200	2 800	560 000
7	21 день	Валик тормозной рычажной передачи 30х105	ОСТ 24.412-13.84	шт	40	3 230	129 200
8	20 дней	Валик тормозной рычажной передачи 30х90	ОСТ 24.412-13.84	шт	40	3 230	129 200
9	21 день	Валик тормозной рычажной передачи 22х85	ОСТ 24.412-13.84	шт	60	3 230	193 800
10	21 день	Колодка тормозная	М 659-000сб, М 659-00сб	шт	500	7 000	3 500 000
11	21 день	Цепь расцепного привода	106.01.010-сб 48.06.18	шт	5	13 900	69 500
12	21 день	Ручка концевого крана	372.000-1	шт	20	2 900	58 000
13	21 день	Кран концевой	№ 4304; № 4304М, 4314, 4314Б	шт	10	9 800	98 000

14	21 день	Рукав соединительный вагонный	188Б.00, 519А.	шт	50	13 000	650 000
15	21 день	Резервуар запасной	РЗ-78Л, Р7-135	шт	5	45 550	227 750
16	21 день	Тормоз стояночный	4000.40.020сб 515.41.001-1СБ, 1443.41.000-СБ, 739.41.000-0	шт	10	97 650	976 500
17	21 день	Круглая 12	ВСТЗКП,08КП- 20КП,СТЗПС	кг	200	611	122 200
18	21 день	Круглая 16	ВСТЗКП,08КП- 20КП,СТЗПС	кг	200	611	122 200
19	7 дней	Круг абразивный отрезной по металлу	230*2,5*22,23мм	шт	60	1 192	71 520
20	7 дней	Держак сварочный	300А	шт	5	3 995	19 975
21	7 дней	Стропа кантаная	4СК-5,0/3000	шт	2	65 000	130 000
22	14 дней	Угловая равнопрочная 45х45х4	СТЗПС	кг	300	1 445	433 500
23	14 дней	Болт с шестигранной головкой 22х80	СТ10	кг	20	1 520	30 400
24	14 дней	Болт с шестигранной головкой 20х120	СТ20	кг	60	1 700	102 000
25	14 дней	Гайка М20	СТ20	кг	20	1 854	37 080
26	14 дней	Электроды АЕ4	КНР	кг	200	2 029	405 800
27	14 дней	Электроды АЕ3	КНР	кг	200	2 029	405 800
28	14 дней	Колодка тормозная	М 659-000сб, М 659-00сб	кг	100	7 000	700 000
29	14 дней	Болт коробки скользуна 2М12х150	2М12х150	кг	100	2 800	280 000
30	14 дней	Ручка концевого крана	372.000-1	шт	10	2 850	28 500
Общая сумма в тенге с НДС:							13 580 925

Описание, год изготовления, функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:

Запасные части изготовлены согласно техническим требованиям и стандартам производителя, сроки изготовления 2020-2021гг.

Документация, предоставляемая совместно с поставляемым товаром:

Паспорта и сертификаты производителей.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Срок поставки в течение 30 дней, место поставки: г. Атырау, Промышленная зона АНПЗ строение 15А.

Выбор способа оплаты: Постоплата в размере 100% в течении 14-ти календарных дней после поставки товара.

Общая цена товаров, работ, услуг с учетом налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

13 580 925 тенге с НДС.

Настоящей заявкой выражаю свое согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.

Директор ТОО «NOMAD SYNERGY» Раушанов К.С.

фамилия, имя, отчество (при наличии), должность (Подпись)

